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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delie Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Socialé versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE

ESERCIZIO

N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA

IMPORTO ORDINATIVO

2019

420 13/03/2019

4.500,00

IL CASSIERE

PAGHERA" LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

VIDEO PROFESSIONAL SERVICE SRL
IMPIANTISTICA-FORNITURA ENTI MILITARI E CIVILI

VIA EMILIA 57/D

74121 TARANTO (TA)
Partita IVA: 02395590736 C.F. 02395590736

PAGAMENTO:

DICONSI EURO:

CC 13.07.0001;

quattromilacinquecento e xx / 100

Bonifico

BANCA POPOLARE DI PUGLIA E

IBAN: IT55R0538515806000000128700

CAUSALE DEL PAGAMENTO

| Doc. n® 57 del 25/10/2018

PAGAMENTO FATTURE N.
57 CIG Z95252FIFA
IMPORTO LORDO 4.500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
£ - S
IMPORTO + . §{ U7 4.500,00
!
) CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 4.500,00
RISULTANZE —
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA’
GENTE AMM.VO IL DIRE
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TVICE wet.  Comro Assinierza Autorizzato - T
IMPIANTISTICA - FORNITURA ENTI MILITARI E CiVILI
VIDEO PROFESSIONAL SERVICE SRL SPETT.LE
Via Emilia 57/D AMAT SPA
74121 TARANTO (TA) VIA
Tel.: 099330077 - Fax: 099330077 741 : ESARE BATTISTI 657
Emall: vpservice2002@libero.it 1 TARANTO (TA)
Partita IVA 02395530736
- ) ( Fattura di Vendita a Cliente J
(eoD. CLL FARTITA IVA CODICE FISCALE TELEFOND FAX AGENTE N°® DQCUMENTO | DATA DOCUMENTO | PAG. )
074748 | [T00146330733 57 25-10-18 | 1/1
[CONDIZIONT DI PAGAMENTO BANCA DAPPOGGID ]
\BB 60gg DF )
[ COCICE ARTICOLO DESCRIZIONE M QUANTITA' PREZZO UNITARIO SCth PREZZO TOTALE C.IVA:
RIFERIMENTO Vs PROT, 17733/UT
LAVORO S241/2018 DEL 04/10/2018
CIG Z95252FIFA
INSTALLAZIONE IMPIANTO INTERCOMUNICANTE -« nr 1,000 2.000,000 2.000,00|22
RIPRISTINO IMPIANTQ DIFFUSIONE SONORA
CLODIA nr 1,000 2.500,000 2.500,00(22
IBAN : IT 55 R 05385 15806 000 000 128700
APPLICAZIONE SPLI PAYMENT D.Lg 50/2017 SAmAL
N
** Scissione dei pagamenti art. 17-ter ** £l 7 OBYT. 2018
PR| President 1
VP| Vica Presilenta ]
A .@f oood Ok @ £, CA | Consigier{di Amministazions |73
DG Direttore (Fenerale 7]
DA| Diretlora smménistrafive a
1 UAT Appaid | fontrati -
UGH Commergiale /Merketng  [2
PG !3“'-?""’-‘”0,2{.?:2?.. | UCh Cortabf Biznci m
i e ST T Sl UEF Esercizioll Sosta ]
oara ol rzeist 2.2 N0V, 2018 U Womsifa/Suko |3
P s e s T e UTH Mamtenfions/Tecnica. [ 3
. UR) Risorse Ymars |
UAL Affar o, PPRR. SINSTR |3
L 35\3 Ufﬁpioﬂ gionen'a E.i_ )
( CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO N°12873532 tisdico Compeleris T
(CAUSALE DFL TRASPORTO ASPETTO ESTERIORE DET BENL oL PESO LORDO FESONETIOD RGPP  JVOLUME [N
[TRASPORTO A CURA DEL POATO DATA DEL TRASPORTO FIRMA DEL CONDIXCENTE FIRMA DEL DESTINATARIO b
[DESCRIZIONE VETTORE DATA DEL RITIRO FIRMA YETTORE b
N — J
(ANNOTAZIONE £
(TOTALE MERCE 5C.%0 MERCE IMPORTO SCONTO TOTALE NEm;; \S'FBETRASPOR’TO SPESE IMBALLO SPESE VARIE )
4.500,00 R 4.500,00
[Civa IMPONIBILE IMPOSTA AGENDA CODICT N\ ra SPESE ART. 15 ACCONTO —
22 4.500,00 990,00|[22] IVA 52%
LABBUOND OMAGGIO b
TOTALE IMPONIBILE TOTALE IVA TOTALE ESENTE NETTOQ A PAGARE TOTALE FATTURA —
4.500,00 990,00 EUR __ 4.500,00 EUR  5.490,00
(SCADENTE N
25-12-18 Bon 4,500,00
g )




POSTA CERTIFICATA: I: invio nostra fattura n.57 vs Prot. 17733 /UT

-

., Oggetto: POSTA CERTIFICATA: I: invio nostra fattura n.57 vs Prot. 17733/UT
Mittente: "Per conto di: vpservice2002@pec.it" <posta-certificata@pec.aruba.it>
Data: 26/10/2018 11.56
A: amat@pec.amat.ta.it

1

Messaggio di posta certificata

Il giorno 26/10/2018 alle ore 11:56:07 (+0200) il messaggio

"I: invio nostra fattura n.57 vs Prot. 17733/UT" & stato inviato da "vpservice2002@pec.it"
indirizzato a: '
amat@pec.amat.ta.it

Il messaggio originale € incluso in allegato.

Identificativo messaggio: opec288.20181026115607.32009.307.1.65@pec.aruba.it

~postacert.eml

Oggetto: I: invio nostra fattura n.57 vs Prot. 17733/UT
Mittente: "vpservice2002\@pec\.it" <vpservice2002 @pec.it>
Data: 26/10/2018 11.56

A: amat@pec.amat.ta.it

Con la presente si allega quanto in oggetto distinti saluti

V.P. SERVICE SRL
VIA EMILIA 57/D
74121 TARANTO
P.IVA 0285590736

TEL/FAX Q99330077

~—Allegati:
daticert.xml \ 803 bytes
postacert.eml| 516 kB
fattura 57.pdf 374 kB

1di1 \ 26/10/201812.08
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Cemvo Assinanza Autorizzato . ' N
IMPIANTISTICA - FORNITURA ENTI MILITARI E GiVILI
VIDEO PROFESSIONAL SERVICE SRL SPETT.LE
Via Emliia 57/D AMAT SPA
74121 TARANTO (TA) .
Tel.: 099330077 - Fax; 099330077 VI? ZC EiA!r:i:;\;‘nsn 657
Emall: vpservice2002@libero.lt 74. 1TA (TA)
Partita IVA 02395590736
L Fattura di Vendita a Cliente ]
* (fop.cU, _ FARTITAIVA CONICE FISCALE TEEFOND FAX AGENTE N° DOCUMENTO | DATA DOCUMENTO | FaG. )
074748 (100146330733 - : 57 25-10-18 | 11
[CONDIZION DI PAGAMENTO BANCA D'APPOGGID P,
|BB 60gg DF J
L CODICE ARTICOLOD CESCRIZIONE | quantoTa: PREZZOUNITARIC | 5C% FREZDTOTALE r_m]
RIFERIMENTO Vs PROT. 17733/UT r‘\)
LAVORO 5241/2018 DEL 04/10/2018 0
CIG Z85252FIFA )
INSTALLAZIONE IMPIANTO INTERCOMUNICANTE - nr 1,00, 2,000,000 2.000,00)122
RIPRISTINO IMPIANTO DIFFUSIONE SONORA
CLODIA nr 1,00t 2,500,000 2.500,00(22
IBAN : IT 55 R 05385 15806 000 000 128700 o 5 ’
APPLICAZIONE SPLI PAYMENT D.Lg 50/2017 2 6‘ =
' Pret. ]
** Scisslone dei pagamenti art. 17-ter ** ol 12016
7 PR [
P o --;:": " » : s Vi »
~ E G}) Lf‘-’r@f}:‘{ /4 R _ ¢l Gomi ’suazione i
[is] Diettore (= |
BA| Direfloie Aminin atlah'n =
URY Arpaiel i anicatif ) -]
| : . UG Cominar]igle e ]
b ’ O?F?r N UGk Conlshiig »
- 2 T A sy m UE: Esercizio —
- 27 WOV, 2018 i e s
pess DT e LTl Blemsen u
UR) Risorse lma 1
UAL: Afias Col )
"ﬂ i =
[ CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DDVUTO N°12873532 oo Catomtenie ~ )
[CAUSALE DEL TRASPORTO ASPETTO ESTERIORE DET BENL oL PESQ LORDO PESONETTOD DG PP  [vOowMs AF
[TRASPORTO A CLIRA DEL PORTO __ | DATA DEL TRASPORTO FIRMA DEL CONBUCENTE FIRMA, DEL DESTINATARIO —
L0 1A OTATMAGAY
[BESCRIZIONE VETTORE . DATA DEL RITIRD FIRMA VETTORE b
L -
memom I j
(YOTALE MERCE SC.% MERCE IMPDRTQ SCONTO TATALE NETTO SPESE TRASFORTO SPESE TMBALLD SPESE VARIE D
4.500,00 l\\ 4.500,00
(CIva IMPONIEILE IMPOSTA AGENDA CODICE ™, _ _ SPESE ART. 15 HCCONTO —
22 4.500,00 990,00{[22] IVA 22%
I [ABBUOND OMAGGIO
d \
i TOTALE 1MPONTEILE TOTALE VA TOTALE ESENTE NETTO A PAGARE TOTALE FATTURA ﬁ,
4.500,00]_} 990,00 EUR_ 4.500,00 EUR _ 5.490,00
LSCADENZE \‘ by
25-12-18 Bon ) 4.500,00




VI ST

UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST!
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE .
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione
Determ. A.D. n° del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n°® del -
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. h. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

N

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta / // V/ DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE
%QA 7 2018 [7'RMA DEL RESPONSABIL / IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL RESP, UNITA' CONTABILITA' ILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione

DATA

G W0EQ

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.FFM,
DATA

FIRMA DEL RESPONSABILE
30 Hov. 2019 Wﬁkﬁ

DATA

FIRMA

e LS aa————— e

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

UNITA' AA.GG. E PP.RR.

verifica conferimento incarico

DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE
10 %0V, 2018 %
NOTE:

Conferimento del ...

\

21
/

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

|

DATA,

FIRMA
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Aziendal par a obffr'fd nell’Area di Taranto "%‘MW
AREA TECNICA - GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: g‘%

SEZIONE 1 VT SERICE

AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocolio e data

sty

-

' Presente in Ttha Allegata
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocolio data Copia
commessa )
Copia gialla

1. Bolla di avaria officina

2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore

3. “"Richiesta di preventivo” (punto "I della procedu-
ra)

4, Preventivo inviato dal soggetto esterno {punto “iii” \/ . /{"TP 691 m /{D /18 <
v

della procedura)
W8S 40 | sl |/

5. “Ordine di esecuzicne dei lavori” (punto V della
procedura)

O

6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le
modalitd descritte al punto VI della procedura

9. "Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” (in
caso di montaggio o fornitura di MOTORE

REVISIONATO) B

10. Altri documenti:
RAPPoRTo-D L oRo—4 v < zzdole) | sd M/
A e W 2 v < 27 1048 <
firma Data Note:
Controllo eseguito da: ‘ ' 50 NOY. 2018
i '
\

SEZIONE 2
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: Data fattura: Importo:
NOTE:

firma Data
Capo Unita Tecnica: ﬁ% 30 B0V, 2018

\

“Griglia di controlio documentazione” | Data: 16/12/2017 l Rev. 02 I

Mod. 7/2016 - AT

pag. 1
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@ pH ' ll PS Member of CISQ Federction
o o
(Service) RINA &=
150 9001:2008
Centro Assistenza Autorizzato Sisterma Quaiitd Cedificaro

Impiantistica e Femiwre Enti Miliar Civili ed mdustriadi

AMAT SPA
Via Cesare Battisti 657
74121 Taranto

Oggetto: Preventivo di realizzazione impianto intercomunicante, e ripristino impianto di diffusione
sonora su Vs motonave Clodia.

IMPIANTO INTERCOMUNICANTE
- Fornitura e posa in opera dinum.01 centralino intercomunicante marca Urmet/Panasonic
- Fomitura eposainopera num.04 telefoni analogici a parete marca siemens mod. gigaset,
con rubrica telefonica ¢ lista chiamate perse.
- Cablaggio dell’intero sistema intercomunicante e programmazione dello stesso, collaudo,

Importo complessivo Fornitura e posa in opera € 2.500,00 oltre iva.

RIPRISTINO IMPIANTO DIFFUSIONE SONORA CLODIA
- Fornitura per sostituzione con posa in opera di num.01 diffusore a tromba IP66 ,8 ohm .
- Fornitura e posa in opera num,03 diffusori circolari da 15 watt 4 ohm )
- Fornitura di num01 radiomicrofono wireless 2CA-UHF marca EIVOTOR
- Fornitura di num.01 microfono a filo marca PHILIPS mod. SBC150/00
- Fornitura e collegamento di num01 lettore MP3 SONY mod. NWA4BN ai vari dispositivi
audio.
- Riparazione e ripristino funzionalita® dell’amplificatore esistente.
- Preove e collaudo dell’intero impianto.

Importo complessivo Fornitura e posa in opera € 2.000,00 oltre iva.

In attesa di Vs gradita risposta distintamente salutiamo.

~AmAL

Prot.n, -
Taranto 01/10/2018 e 04 ﬂ[T:T. 25[]1_;1i ;‘ _ L

PR Presidentz v" P' 3 v/ ?(, ’Sq R-a E.u
VP Vice Presidenta il ; -

CA Consiglieri i Amministrazions Vi El’; 42' 0;0 ) V’; 09?'3300??
06 Diretiore Ganarale 4 \NTO

DA Diretfore Amministrative Patita 305550788

UAP- Appalt f Contrali

UCM Commerdale f Marketing
UCB Contabilit2 Bilancio
UES Esercizio/ Sosta

UIS  Informatica! Statistico
UTM Maruenzione/ Tecnica
URU Risorse {mane

Via i s 100 Fhranto - Tel Fax 099.330077

O00oQooooogaon

agi
$T0 Sat Gl VDservice2002i libero. it
MG Medico Compster®. va 02GH5590736
RSP RSPP (]




Aziondo per la Mobilits acll'Area di Taronto

Prot. 17733/UT Taranto i 04.10.2018

Spettle
Lavoro $241/2018 V.P. SERVICE S.R.L
Via Emilia, 57/D
74100 TARANTO

OGGETTO:ORDINE PER LINSTALLAZIONE IMPIANTO [NTERCOMUNICANTE E RIPRISTINO
IMPIANTO DIFFUSIONE SONORA CLODIA

CIG 2195252F1FA

In relazione al Vs preventivo, assunto al protocollo aziendale n° 17691 del 04.10.2018 dell’
importo fotale pari a € 200000 + IVA relativo alla INSTALLAZIONE IMPIANTO
INTERCOMUNICANTE E RIPRISTINO IMPIANTO DiFFUSIONE SONORA CLODIA, si emette
ordine per un importo di € 4.500,00 + IVA.
Si precisa ?:he il pagamento sarda effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura
che dovra riportare il numero di ordine e CIG.

Si richiede attestazione dei lavori effettuati conirofirmata da personale AMAT.

Unitd Tecnica ’
Ing. Pel enico

PER ACCEITAZIONE

Il Direttofle Generale
Ing. Masgimac Dicecca

Socleta per Azlonl con Socio vnico soggefia adlrezione o ecordinamenio da parte del Comune di Taranle
Via C. Buttistl, 657 #74121 Taranfo «Tel. 059 73561 «Fox 099 7794247 eweb: www.omalla.itee-mail: amat@amot.fa.ltdegal-mall: amat@pec.amal.ta.it
Codlee Fiscele, Parifa Iva e N° lsciizione al Reglstro delle Imprese di Taranto: 00146330733 - Capitale soclale: € 2.340,443,00 Interamenfe verscto.
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Member of CISQ Federotion

RINA

1SO ?001:2008 -
Sistema Qualtd Corliticato

g

Centro Assistenza Autorizzato
Impiamistica ¢ Forniture Enti Militar Civili ed Industriali
AMAT SPA
Via Cesare Battisti 657
74121 Taranto
RAPPORTINO DI LAVORO

Intervento effettuato :

Fornitura e posa in opera di centralino intercomunicante

Fomitura e posa in opera num.04 telefoni analogici a parete  con rubrica telefonica e lista
chiamate perse.

Cablaggio dell’intero sistema intercomunicante e programmazione dello stesso, collaudo

2
TarantoZZ /Jo/ 20/¢ Firma ¢ l_ieﬁte per Aét'tazione
Cf—

Via Emilia. 57/D ~ 74100 Taranto - Tel/Fax 099.330077
E-mail vpservice2002@libero.it
P.Iva 02395590736




ESPHILIPS

o

Member of CI5Q Federation

RINA &

150 %001:2008

Centro Assistenza Autorizzato Sistema Qualith Ceriificato
Impiantistica ¢ Fomire Eati Militari Civili ed Industriali
AMAT SPA
Via Cesare Battisti 657
74121 Taranto
RAPPORTINO DI LAVORO

Intervento effettuato :

RIPRISTINO IMPIANTO DIFFUSIONE SONORA CLODIA
- Fornitura per sostituzione con posain opera di diffusore a tromba IP66 ,8 ohm .
- Fornitura e posa in opera num.03 diffusori circolari da 15 watt 4 ohm
- Fornitura di num01 radiomicrofono wireless
- Fornitura di num.01 microfono a filo
- Fomiturae collega'mento lettore MP3 SONY mod. NWA4BN ai vari dispositivi audio.
- Riparazione e rlpnstlno funzionalita’ dell’amplificatore esistente.
- Prove e collaudo dell’mtero impianto.

Taranto LL/A0/ 1ol®

Fig,na*Cliléﬁe per Accettazione

A~

Via Emilia. 57/D — 74100 Taranto — Tel‘/Fax 099.330077

E-mail vpservice2002@libero.it
P.Iva 02395590736
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o

Member of CiSQ Federotion

RINA

150 ?001:2008 -
Skktema Qualld Cerl:ﬂcafo

Centro Assistenza Autorizzato
Impigntistica e Forniture Enti Militard Civili-ed lnduslriali
AMAT SPA
Via Cesare Battisti 657
74121 Taranto
RAPPORTINO DI LAVORO

Intervento effettuato :

Fornitura e posa in opera di centralino intercomunicante
Fornitura e posa in opera num.04 telefoni analogici a parete  con rubrica telefonica e lista

chiamate perse.
Cablaggio dell’intero sistema intercomunicante e programmazione dello stesso, collaudo

TarantoZ2 Ao/ 2o[G Firma E{ ente per A@azxone

P

Via Emilia. 57/D - 74100 Taranto — Tel/Fax 099.330077

E-mail vpservice2002(@libero.it
P.Iva 02395590736




& PHILIPS

Soric>

Centro Assistenza Autorizzato

Member of CISQ Federation

RINA &

150 9001:2008
Sisterna Qualita Certificoto

Impiantistica ¢ Fomiture Enti Militari Civili od Industriali

AMAT SPA
Via Cesare Battisti 657
74121 Taranto

RAPPORTINO DI LAVORO

Intervento effettuato :

RIPRISTINO IMPIANTO DIFFUSIONE SONORA CLODIA
- Fornitura per sostituzione con posain opera di diffusore atromba IP66 ;8 ohm .
- Fornitura e posa in opera num.03 diffusori circolari da 15 watt 4 ohm
- Fornitura di num01 radiomicrofono wireless
- Fornitura di num.01 microfono a filo
- Fomitura ¢ collegamento lettore MP3 SONY mod. NWAJ4BN ai vari dispositivi audio.
- Riparazione e ripristing funzionalita’ dell’amplificatore esistente.
- Prove e collaudo dell’intero impianto.
b

v

L
Taranto LL/A0/ Lol® Fir'gla'Cliéé per Accettazione

!

A

Via Emilia, 57/ — 74100 Taranto — Tel/Fax 099.330077
E-mail vpservice2002(@libero.it
P.Iva 02395590736




